INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS I DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

| illgehanys | GUTIERREZ DIAZ Y CIA S.A.

¥ N9dS S GUTIERREZ DIAZ Y CIAS.A.

% DE PARTICIPACION

_MULTAS Y. SANCIONE!
NO REPORTA

Observacion:

E ol : , | NO MENORA ;
: i o PORCENTAIEA | = . FECHA : i VALORA APLICAR| - REQUISITOS MINIMOS:DE
: i G g L Do = FECHAYINICIO 3 ik VALOREN VALOR EN SMMLV e 2
CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % . APLICAR - | TERMINACION : $ E EN-SMMLV. SMLY. EXPERIENCIA
E 1 2 3 4 5 (1*5) 6 7 8
ALCALDIA mum MEDELLIN GUTIERREZ DIAZ Y i
1 SECRETARIA DE OBRAS CIASA GUTIERREZ DIAZ Y CIA 5.A. 100% 100% 20-may-10 30-may-12 2.613.870.546 4.612,44 4.612,44 CUMPLE A CUMPLE
PUBLICAS -
AGENCIA LOGISTICA DE | GUTIERREZ DIAZ Y .
2 G A, 100% 0% -dic- 30-jui-10 .299.338.0. . .
LAS FUERZAS MILITARES CIASA UTIERREZ DIAZ Y CIA S.A 100% 24-dic-07 jul-11 1.299.338.037 2.522,99 2.522,99 CUMPLE A CUMPLE
CAMARA DE COMERCIO | GUTIERREZ DIAZ Y .
3 . T S.A. 100% 0609 -jun-06 31-ago-09 .333.967.903 697,06 - E
DE BOGOTA CIASA. GUTIERREZ DIAZY CIA % 100% 20-jun ago 2 7 4,697, NO CUMPLE NO CUMPL
> TIER A .
4 DIRRECCION GENERAL | GUTIERREZ DIAZ Y GUTIERREZ DIAZY CIA S.A. 100% 100% 12-dic-07 23+jul-09 776,840,400 1.563,37 - NO CUMPLE NO CUMPLE
DE SANIDAD CIAS.A.
1 ia .
FIsCALIA OmmeZ. DE | GUTIERREZ DIAZY GUTIERREZ DIAZ Y CIA S.A. 100% 100% 01-feb-07 15-sep-08 939,334,260 2.035,39 - NO CUMPLE NO - CUMPLE
LA NACION CIAS.A, _
OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 7.135,43 SMMLY
L : e a i iR +— ; - CUMPLIMIENTO
{FICAC ! O EN OCUPACIO RODUCTOS]: L : ;
INTERVENTORIA DE nOZm._‘xCQm_Oz DE EDIFI _OZmM NSTITUCIONALES ((GRUPO 1), P, _\ N COMERCIAL DE BIENES Y P EXPERIENCIA MINIMA 5.918,00 SMMLY
(Subgrupo C-2), O EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo L-2), O EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L-5), CADA| “ G g
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6,000 M2. NO SE ADMITEN|
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL, - 3 S
A 4.3.2. b} las certificaciones: presentadas para acreditar fa experiencia, deberdn registrar en conjunto las siguientes actividades: interventoria de EXPERIENCIA >U_n_02>r 1.217,43 SMMLY
prefiminares, excavaciones, rellenos, cimentacion, pilotaje, estructuras en concreto, mamposterfa, instalaciones hidrauiicas y sanitarias, obras i CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacidn no registre las actividades ejecutadas, el proponente podrd anexar actas del-
liquidacion u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan la verificacién por parte del comité técnico evaluador, que PUNTAIE 400
estas actividades se ejecutaron. Pagina 24 ;

OBSERVACIONES:

2. Noseva

1. No se valida la certificacion N°3 porque no aplica dentro-de |os grupes o subgrupos de
a la certificacion N°4 porque no presenta la. informacién solicitada en el Numieral 4.3.2 Experiencia Especifica del Proponente, literal b).

3. No se valida la certificacion N°S porque no presenta la informacién solicitada en el Numeral 4.3.2 Experiencia Especifica del Proponente,

[

frge

i6n de las

ral b).

\es solicitada-eh €] Numeral 4.3.2 Experiencia Especifica del Proponente, literal a).

1.S. ADA ECHAVEZ IMENEZ

Jefe Division de Laboratorios Campus

Cod U2

T GTORIAEMINA MARTINEZ VA(DRRRAMA
PE Direccidn Proyecto Campus

\M&\\mﬁ

.m\ LUIS GABRIEL OSORIO BERNAL

vm Direccién Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
GUTIERREZ DIAZ Y CIA

{ ket .
DIRECTOR DOEE PROYECTO 100% EXPERIEN(,:IA z 40 200 200
FORMACION ACADEMICA 60
IENCIA
INGENIERO RESIDENTE 1 100% EXPER ,I z 60 100 100
; FORMACION ACADEMICA 40
ERI
INGENIERO RESIDENTE 2 100% EXPER ENQA z 60 100 100
FORMACION ACADEMICA 40
RESIDENTE ARQUITECTO 100% EXPERIEN(}IA z 60 100 100
' FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% EXPERIENFIA - 30 50 50
, FORMACION ACADEMICA 20
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% EXPERIEN(,:IA z 30 50 50
. FORMACION ACADEMICA

PUNTAIE EQUIPO TECNICO

1.S. ADA ECHAVEZ JIMENEZ
Jefe Division de Laboratorios Campus

()

I.C. GLORTA JEMINA MARTINBZ VALDERRAMA
PE Direccién Proyecto Campus

, /5/%/~

I.E/ LUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

GUTIERREZ DIAZ Y CIA

NOMBRE LUIS EBUARDC MONTENEGRO BENITEZ
CARGO REQUERIDO Director Interventoria del Proyecto General

IMAESTRIA O MBA
ESPECIALIZAC]ON 70%

REGRADO ingeniero Civil 40%

- - EXPERIENCIAGENERAL o 0

ECHA DE CIERRE DE LAINVITACION
28/09/2016

_FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJET?
14/12/1977

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 38.afi0s.9 meses 15 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICAT

DESCRIPCI

. . INKKIo
Interventoria técnica y administrativa con control de .,
Directorde

1 calidad para la cohstriccion del Colegio Rufino Jose N 8.061,00 06/05/2002 11/03/2003 CUMPLE
Cuervo Interventoria

interventoria técnica, administrativa y- contable de las
o obras de excavacién, cimentacién, <construccidn, Director de

. N ) . 36.980,00 20/01/1998 10/12/2000 CUMPLE
estructura, instalaciones varias y acabados de la nueval Interventoria
sede para la Secretaria Distrital de Salud.
Interventoria en fa construccién de la estacidon de Director de
3 servicios, oficihas y servitéeca COTRASUR ubicada en el 8.000,00 01/09/1993 01/07/1994 CUMPLE

o . . interventoria
anillo vial Floridablanca-Giron {Santander)

Interventoria en la construccién de la clinica Los Director dé

4 Comuneros del Instituto de Seguros Sociales Seccional ) 14,746,00 01/07/1983 15/08/1987 CUMPLE
Interventorfa

Santander.

Interventofia técnica, administrativa y financiera,

parantizar el cumplimiento del plan de manejo

5 ambiental y del presupuesto y programa establecido lr'::j::;::a 202.168,00 26/10/2015 | 28/09/2016 CUMPLE
para las obras interventorfa Centro Comercial Viva
Envigade.
Interventoria de disefios, técnica, administrativa vy Director de

6 contable de obra, control de costos y control de 62.577,00 01/67/2007 30/12/2009 CUMPLE

interventoria

programacion, del proyecto Unicentro Pereira.

! | GRAFICADE TRASLAPOS
Fecha de Inicio

13/06/94 04/12/99 26/05/05 16/11/10 08/05/16 i

1

Certificacién

XPERIENCIA MINIMA EN'm* 30.000,00 CUMPLE
XPERIENCIA ADICIONAL EN m? 302.532,00

XPERIENCIA GENERAL EN AROS 38.afios 9 meses 15 dfas

XPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 12 afios 1 mes 10 dfas {*) Total de periodos que nao.se-traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 6
CUMPLE/NO | PUNTAIE
. _ CUMPLE. . | INDIVIDUAL
EXPERIENCIA CUMPLE
Director Interventaria det Proyecto General
FORMACION ACADEMICA CUMPLE

BSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

GUTIERREZ DIAZ Y CIA
INFORMACION GENERAL
NOMBRE CARMEN ALICIA GOMEZ MULETT
CARGO REQUERIBO ingeniero Residente |
PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA B i
DESCRIPCH : : ; e i ' ALENCIA ESTUDIOS - -
RIPCION ite : | FORMACION ACADEMICA EQUIVALENCIA ESTUDIOS - - ASIGNACION DE %
L ; , : EXPERIENCIA
POR FORMACION
MAESTRIA O MBA 100% P
— ACADEMIICA
ESPECIALIZACION Especialista en Gerencia de Proyectos 70% 70%
PREGRADO Ingeniera Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERREDE LA INVITAGION
28/09/2016

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJET:
14/07/1988

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 28 afios 2 meses 16 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

interventoria técnica y administrativa, control de
1 presupuesto v programacion y supervisién técnica del
proyecto Hospital Universitario el Bosque-Compensar.,

Residente de

. 46.202,00 01/09/2015 28/09/2016 CUMPLE
Interventoria

Interventoria técrica y administrativa de la construccién Residente de
2 de| edificio Universidad Ciudad de la Pontificia | 10.201,27 01/08/2013 31/07/2015 CUMPLE
. . : Interventoria
Universidad Javeriana.
Interventoria  técnica, administrativa, financiera,
ambiental, juridica, y contable al contrato resultante de
la convocateria No. 2 cuyo objeto es la "construceion de
un centro de rehabilitacidn integral para los miembros| Residente de
de la Fuerza Plblica en situacién de discapacidad en| {nterventoria
Bogotd D.C.", por parte de la agencia de cooperacién
internacional Corea, Embajada de la Replblica de orea -
KOICA.

16.746,00 01/01/2013 31/07/2013 CUMPLE

interventoria ‘técnica, administrativa, ambiental y
financiera al contrato de ejecucidn de las obras para la
ejecucion de las obras para la construccién deif comando Residente de
4 de bomberos y la sala de crisis distrital objeto del Interventoria 11.218,00 16/11/2010 31/12/2012 CUMPLE
Convenio Interadministrativo de interés Pdblico No..

0321 Suscrito con la Unidad:-administrativa Especial
Cuerpe Oficial de Bomberos de Bogota ~UAECOB,

Residente d
5 interventoria Construccion Kioto Almacen la 14 Etapa | In:r;’:‘;ﬂ: 203.000,00 03/10/2005 | 23/12/2005 CUMPLE

~ GRAFICADETRASIAPOS

Fecha de Inicia
03/10/05  15/02/07  29/06/08  11/11/08  26/03/11  07/08/12  20/12/13  04/05/15  15/09/16

~

Certificacién
w

EXPERIENCIA MINIMIA EN m” 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m” 257.457,27

| RESUMIEN .
28 afios 2 meses 16 dias

EXPER(ENCIA GENERAL EN AROS

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 5 afios 11 meses 29 dias {*) Totzl de periodos que ho se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5
. ) g : - CUMPLE/NO: PUNTARIE: e, :
CAUFICACION 3 : ;
CARGO . ! . CUMPLE inDwvipuar | PUNTAIETOTAL
EXPERIEN
ingeniero Residente | XPERIE ?M CumPpLE b 100
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40
QOBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO

INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

GUTIERREZ DIAZ Y CIA

NOMBRE

.| INFORMACION GENERAL

CARGOQ REQUERIDO

RAFAEL ORLANDO MORALES MARTINEZ
Ingeniero Residente Il

dioN

PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA

EQUIVALENCIA ESTUDIOS -

DESCRIP R : R
TiruLo FORMAFIONACAQEMICA e EXPERIENCIA
MAESTRIA @ MBA 100%
ESPECIALIZACION
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

_ EXPERIENCIAGENERAL

ASIGNACION DE %
POR FORMACION
ACADEMICA

_ FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA
25/05/1999

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

17 afios 4 meses 6 dias

* EXPERIENCIAESPECIFICAY

CUMPLE

Residente d
1] Construccidn Parqueaderos Fundacion Santa Fe. icente de 11.383,00 03/10/2005 | 15/01/2007 CUMPLE
Interventorfa
T — " 2l Resi
2 Ir.ner\{entona técnica y a(?r(mmstratl'va para la sede de la esidente d‘e 30.120,00 15/04/1995 31/08/1997 CUMPLE
Fiscalia General de la Nacidn Bogota. Interventoria
Interventoria técnica Ciudad Tunal en Santa Fé de Residente de
3 Bogota Manzana 14, 15A y 15 B y Centro Integral del , 40.024,00 01/02/1985 01/02/1986 CUMPLE
Interventoria
Segundo Sector.
4 lntervent?ria técnitfa y administrativa Centro-Comercial| Residente d’e 88.000,00 01/10/1986 01/08/1990 CUMPLE
Bulevar Niza Bogota. Interventoria
T Smin " B -
5 InterveAntona tec?mca y administrativa Sede Banco de la| Residente d’e 22.000,00 01/12/1987 01/03/1991 CUMPLE
Republica en Cali (Valle). Interventoria

_GRAFICADETRASLAPOS

EXPERIENCIA

Fecha de Inicio

MINIMA EN m*

EXPERIENCIA ADICIONAL EN m?

EXPERIENCIA
EXPERIENCIA
NUMERO D

OBSERVACIDNE

[

GENERALEN ANOS

. RESUMEN

01/02/85  29/10/87  25/07/90  20/04/93  15/01/96  11/10/98  07/07/01  02/04/04  28/12/06
1o H
2
& i
2 |
8
g3 :
5 !
o ! : |
4 i i
?
|
5 ‘ |
§ i
30.000,00 CUMPLE
161.527,00

17 afios 4 meses 6 dias
ESPECIFICA EN AROS {*) 9 afios 0 meses 27 dias (*) Total de periodos que no'se traslapan
PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5
) : CUMPLE/NO PUNTAJE
CAUIFICACION :
CARGO : : COMPLE INDIVIBUAL PUNTAJE TOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE 60
ingeniero Residente I
neeniero Residente FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40 100




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

GUTIERREZ DIAZ Y CIA
INFORMACION GENERAL

NOMBRE
CARGO REQUERIDO

HUMBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ
Arguitecto Residente

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIET,
26/11/1987

28/05/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

28 @fos 10 meses 2 dias

CUMPLE

; -~ PORCENTAJES POR FORMACION ACADENMICA : L
s e T ESTUDIOS - o ]

DESCRIECION TiTULO.  FORMACION ACADEMICA qu,’,,'v':;i:f"é&l " % ASIGNACION DE % _

MAELTRIA G MBA — — ——— ~i00% _POR FORMACION
RIAOMI i ACADEMICA
ESPECIALIZACION 70% i
PREGRADO Arquitecto 40%
EXPERIENCIA GENERAL

.. :  TERMINACION:
tnterventoria técnica, juridica, administrativa, financiera Residente de
1 y contable para la construccién del alojamiento de 3 16.420,00 08/05/2006 18/12/2007 CUMPLE
. . interventoria
suboficiales en Bogota D.C.
T — " ”
3 Interventoria en la construccion proyecto Sindamano y[ Residente d'e 30.643,00 12/03/2005 24/04/2005 CUMPLE
Etapa 2 {Zapatas). Interventoria
Interventoria técnica, administrativa y fihanciera con
| d £ i0 disefi i
3 control de ;?r‘esupues oy prcgrama-clon paraAlos isefios| Residente d’e 209.900,00 18/08/2015 28/09/2016 CUMPLE
y construccion del Centro Comercial La' Colina, Parque| Interventoria
Arauco - Bogota,
4 Interventoria téf:nica, administrativa y financiera del| Residente c{e 62.650,00 16/09/2014 17/08/2015 CUMPLE
Proyecto Mercurio. Interventoria
Consultoria especializada para la ejecucidn de la
interventoria técnica y administrativa, control de costos Residente de N tiene en cuent
o se tie cuenta
5 y control y control de programacion para los disefios v | 25.842,00 26/09/2007 31/03/2008 CUMPLE . n n
L. . Interventorfa el tiempo traslapado
construccion de las sedes de Chapineroy Kennedy dé fa
Camara de Comercio de Bogota.

Fecha de Inicio

25/07/06 07/12/07 20/04/09 02/09/10 15/01/12 29/05/13 11710714 23/02/16

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m®
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m®

OBSERVACIONES

RIENCIA ESPECIFICA EN ARIOS (*)
IERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

30,000,00
315.455,00

| RESUMEN
28 afios 10 meses 2 dias
4.afios 0 meses 17 dias

CUMPLE

(*} Total de periodos que no se traslapan

5
5 T CUMPLE/NO PUNTAJE o
‘CARGO” CALIFICACION: B aidieat S
R - / N CUMPLE NDIVIDUAL ;FUNle\JETOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE
Arquitecto Residente - 50 100
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

GUTIERREZ DIAZ Y CIA
INFORMACGION GENERAL

13 MARCELA SALCEDO QUIANG
Especialista en Suelos de la Interventoria

 ASIGNACION DE% |
POR FORMACION

MAESTRIA O MBA Magister en Ingenieria Civil en el drea de geotecnia
ESPECIALIZACION

PREGRADO Ingeniero Civil

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIET)
24/08/1989

28/09/2016 '

ENCIA GENERAL EN ANOS 27 aiios 1 mes 4 dias CUMPLE

EStUdIO. fie suelos Centro Empresarial y Deportivo Espectahst? en 30.000,00 01/01/2007 01/02/2007 CUMPLE
Colsubsidio Calle 53. Geotecnia
- - - I i
{9 Estudlol de suelos Complejo Carcelario Puerto Triunfo| Especia lStZ.i en 36.272,00 69/07/2005 08/08/2005 CUMPLE
Medellin. Geotecnia
" ) . - s
3 Estudm' de suelos Complejo Carcelario Santa Teresa Espema]lst:.a en 40.052,00 01/09/2005 30/09/2005 CUMPLE
: Medellin. Geotecnia
E: ialist
a Estudio de suelos Centro Comercial Villa Mayor. 5222:;?;" 100.000,00 | 04/06/2007 | 03/07/2007 CUMPLE
" . o P
5 Estudio de suelos Esctfea de Cadetes de la Policia Espemahsté en 122.822,00 01/07/2007 31/07/2007 CUMPLE
General Santander - Tabio. Geotecnia
6 Estudio de suelos unidades de bombeo Ecopetrol Especuahsta.l en 100.000,00 03/09/2007 02/10/2007 CUMPLE
Moanterrey Casanare. Geotecnia
17 EStt‘ldIO de nesgf) gor fenomenos de remocion en masa Espemahst;.a en 36000,00 01/01/2008 02/02/2006 CUMPLE
antigua planta Vidrios Muran, Geotecnia

. GRAFICADETRASLAPOS & = =

Fecha de Inicio
09/07/05 17/10/05 25/01/06 05/05/06 13/08/06 21/11/06 01/03/07 09/08/07 17/09/07

¥

1 |

Certificacion
Y

5
! |
6
7
EXPERIENCIA MINIMA EN m” 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m® 447.146,00

& RESUMEN

EXPERIE 27 afios 1 mes 4 dias.
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 0 afios 6 meses. 26 dias (*) Total de periodos que no setraslapan
NUMERD DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 7

_ cuneE/ND [
L . cumpie
EXPERIENCIA CUMPLE
FORMACION ACADEMICA CUMPLE

S T
CALIFICACION UNT/ | .
= mibivipuar | PUNTAIETOTAL

Especialista en Suelos de la Interventoria

OBSERVACIONES

GA



EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N°* 13 DE 2016

GUTIERREZ DIAZ Y CIA
INFORMIACION GENERAL: 2 =

DANIEL GUTIERREZ DiAZ
Especialista en Estructuras de Ja Interventoria

_ PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

I3 . 3 - - d
MAESTRIA O MBA Magister en Ingenieria C‘,VI] ?n el drea de estructuras y 100% 100%
sismica
EJPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%
EXPERIENCIA-GENERAL

. FECHA DE EXPEDICION DE [A TARIETA
19/07/1990

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 26 afios 2 meses 12 dias CUMPLE

EXPERIENCIAESPECIFICA =

Interventoria técnica, administrativa y financiera del| Especialista-en

1 62.650,00 10/07/2014 31/10/2015 CUMPLE
Proyecto Mareurio, Estructuras 707/ 110/
toria d Il iali
2 {nterven o,rlAa. e un prf)yecto de Qutlet a desarrollarse| Especialista en 15.686,00 18/02/2015 31/07/2015 CUMPLE
en‘el municipio de Sopd. Estructuras
Interventorfa téenica, administrativa y financiera para la
lizacidn de los estudios, disef truccidn de las| Especialist
3 realizacion estudios, disefios y construccidn de las| Especialista en 6.896,55 12/10/2011 20/01/2015 CUMPLE

obras para el proyecto del Edificio B en la sede de la Estructuras
Macarena Universidad Francisco Jose de Caldas.
Consultoria especializada para la ejecucion de Ja
interventoria téchica y administrativa, contiol dé costos .

.. N Especialista en
4 y control y control de programacién para los disefios y Estructuras 25.842,00 20/06/2006 31/08/2009 CUMPLE
construccion de las sedes de Chapinero'y Kennedy de ia

Camara de. Comercio de Bogotd.

Interventoria ‘técnica y administrativa para la| Especialista en

5 14.500,00 01/062/2000 04/01/2001 CUMPLE
construccion del Nuevo Hospital de Facatativa, Estructuras 102/ /01/
Interventoria técnica y administrativa al proyecto
5 arquitectét\ico, estudio. de suelos y remodelaf:ifin y| Especialista en 8.158,00 01/03/1996 31/01/2000 CUMPLE
construccion en la il etapa del Palacio de Justicia de] Estructuras
Pasto.
§ L e GRAFICADETRASLAPOS.
Fecha de Inicic
01/03/96 26/11/98 22/08/01 18/05/04 12/02/07 08/11/09 04/08/12 01/05/15
. : : V
5.
G 3
54
< ‘ : :
H H H H
5 ! !
6 |
EXPERIENCIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 115.732,55
PERIENCIA GENERAL EN ANOS 26 afios 2 meses 12'dfas
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 12 afios 1 mes 3 dias (*) Total de periodos que no se traslapan
NYMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 6

'PUNTAJE

| InpiviDLAL

. CAUFICACION.
EXPERIENCIA CUMPLE

Especialista en Estiucturas de fa interventoria - >
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 20 !

QHUSERVACIONES




